

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Znak: BZP.271.110.2023

Zakopane, dnia 19.12.2023 r.

INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ
I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na świadczenie usług administrowania obiektem dworca autobusowego w Zakopanem.

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

W jakim zakresie zlecona będzie obsługa "dynamiczna informacja pasażerska na stanowiskach"? Czy Administratorowi przekazane będzie wprowadzanie całego rozkładu jazdy czy tylko dotyczy to bieżących korekt na wyświetlaczach np. kursów opóźnionych lub odwołanych w danym dniu?

Odpowiedź

Administrator zobowiązany będzie do wprowadzania bieżących korekt na wyświetlaczach.

Pytanie 2

Proszę o wskazanie z których zadaszeń peronowych należy usuwać śnieg oraz o podanie powierzchni w metrach kwadratowych.

Odpowiedź

Śnieg powinien być usuwany z zadaszenia nad peronami odjazdów dalekobieżnych. Powierzchnia zadaszenia wynosi 780 m².

Zgodnie z art. 286 ust. 7 w związku z art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez zmianę następujących terminów:

- składania ofert z dnia 20.12.2023 r. na **27.12.2023 r. godz. 11:00.**
- otwarcia ofert z dnia 20.12.2023 r. na **27.12.2023 r. godz. 11:05.**
- związania ofertą z dnia 18.01.2024 r. na **25.01.2024 r.**

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
mgr inż. Agnieszka Święty
Naczelnik
Wydziału Drogownictwa i Transportu